公告编号：2024-072

证券代码：837455        证券简称：邦盛北斗         主办券商：中信建投

   广东邦盛北斗科技股份公司

    关于全资子公司注册地址、公司名称变更并完成工商

登记的公告

一、 基本情况

广东邦盛北斗科技股份公司（以下简称“公司”）全资子公司广

东邦盛新能源科技发展有限公司 (以下简称“新能源”) 因业务发展

和经营管理的需要，对注册地址、公司名称进行变更，目前已完成工

商变更登记手续。并取得由深圳市市场监督管理局换发的营业执照。

二、工商变更登记情况

    变更前注册地址：广州市天河区兴盛路 10 号 309

变更后注册地址：深圳市南山区粤海街道高新区社区科技南八路

2 号豪威科技大厦 13FA02

变更前名称：广东邦盛新能源科技发展有限公司

变更后名称：广东邦盛卫星科技有限公司

三、本次变更对公司的影响

    本次变更不会导致公司所属行业发生变化，不会导致公司主营业

务发生变化，不会对公司生产、经营产生不利影响。

四、备查文件目录

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2024-072

《广东邦盛卫星科技有限公司营业执照》

广东邦盛北斗科技股份公司

董事会

2024年 11 月 5日